acciones ordinarias y nominativas a un dólar (USD 1.00) de los Estados Unidos de América cada 
una; y, de aquello, el Capital suscrito no pagado, Acciones en tesorería, equivale a quinientos 
dólares (USD 500.00) de los Estados Unidos de América. 

El Capital autorizado es de un mil seiscientos dólares (USD 1,600.00) de los Estados Unidos de 
América y el Capital pagado es de trescientos dólares (USD 300.00) de los Estados Unidos de 
América. 

Reserva Legal: De acuerdo con la Ley de Compañías, la Compañía debe destinar por lo menos 
el 10% de su utilidad líquida anual a la reserva legal, hasta completar al menos el 50% del capital